z Anno ut supra q 16. ubi odebratem Prokuratorij epist. Consola-  
 tione Septembri fl. 5. duo puz. ydaunicy p ro weniacy i e  
 Item totaliter us p duciony zosrawuiz w Kartie pro Substitu-  
 charitativu ubi 50 nacy podpisuie z Krasiecki kana. Sando-  
 my

Anno Dni 1751. et 17 ubi odebratem z Prokuratorij  
 Pro presenty 890. gr. 18 s. 1. pro Consolacionibz 216.  
 pro Anniversariis 342. gr. 15. pro Missalibus 50. pro.  
 vizo ex Cantua. mast. 60. ex Hospitali pro vizo.  
 ex protectiore. 220. pro vizo. ex anniver. 87. gr. 4.  
 Od Bwoctset etate zoparcoga zalat 5. Marscay. 35 gr  
 pro vizo. ex Janne lobaciana. Od etate 500. zaber latu  
 87. gr. 15. Do zabrydy Ex Lepiali  
 pro Appoiatu. 140. ex Missalibus. 230. pro Consolacionibz  
 174. gr. 12. z Kano. od gbmicy z vizo. 266. pro.  
 Capulibz i Polzeusibz. 100. z branowa od 500. zlat 3.  
 Kancerych w roku. 150. sto 52 gr. 15. sprazgi  
 Jona. Od utysicy. za rok 1779. etate 70. ex van  
 kopu id. 500 z lobal. 500. abtera. zalat 5. Marscay  
 1779. 270: 175. ktore odbieram  
 z: w: Bora Lepiali kana Sando-  
 my

Anno 1781<sup>mo</sup> Die 16<sup>to</sup> Mensis Junii Odebratem z Prokuratorij Persya.  
 vermia ex fundo Turbia in hoc Anno finita. Et Polt Tyryje die  
 fl. 1000. Item Pro Presenty et Missis Conventualibus ex eodem  
 Anno. fl. 558. gr. 14. Item pro Anniversariis z Sandomicij  
 y szere y 3. 12. 2. Pro Missalibus fl. 10. Pro Presenty anni 1786.  
 fl. 5. gr. 27. 17. 1. Item pro Expensis in Oporno pro vindicatione de.  
 imman. z in Archiduceji fl. 123. Item pro Consolatione Ybrali in  
 Capitulo Generali fl. 5. dieo cremowych zlotych puz. na wsi podpisuie  
 z. Sobiecycki k. s. 1. 1780

Anno et die Mense eod. quocumque. Celebratum et Procurat. 1. Pro Presentia et Missis Lennont. ff 306. g 10  
 Pro Anniversario ff 34. g 3. Pro Missis ff 10. Pro Consolatione Juris. ut Lennont Secretario ff 162. Pro Annu  
 versario Tacuere ff 118 g 2. effiat. ff 523. g 23. ff Konsolauy Septembrius ut Lennont Secretari.  
 ff 135. X. J. Hoffm. k. P. Hoffm.

Odebratem z Prokuratorji Zlot 90 p Consolatione Zbrali  
 anni 1701

Item Odebratem z Prokuratorji p Quartaiah La tma  
 Zbris zaczyrany na siebie Zlot 25 na widny  
 Weryha Zlot 50 na drugygo 37 X Jan Szaiowski Hoffm

Anno 1781 die 3. gbris Wziętem z Prokuratorji na potrzeby teli  
 Fabryki Kosiota jakoter gruntowe Turbickie czerwonych zlotych  
 in specie 106 trzydziestu dieu # 130 na u sie podpisau. J. Sobczyński 130

Anno ut supra die 24. Mensus Ejus wziętem z Prokuratorji na  
 drogę do Lwowa jako ter na putabulacy tamie maicye Gyr  
 czyniony czerwonych szeszedziesigt dieu # 60. J. Sobczyński 60